
            CAMPIONATO SOCIALE 2012

CLASSIFICA PER CAMPIONATO SOCIALE
IL tempo degli atleti che hanno partecipato alla gara da 4 km è stato ricalcolato sui 6 km.

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,57 1 39 6 25 40  ELIFANI 25 43 3,55 15,33 200

6,57 2 40 8 23 35  D'URSO 25 44 3,55 15,32 199

6,57 3 50 9 22 40  VIVIRITO 26 3 3,58 15,13 198

6,57 4 53 11 20 40  MENSI 26 14 4,00 15,03 197

6,57 5 56 5 26 TM  SANTOMAURO 26 28 4,02 14,89 196

6,57 6 64 13 18 35  VIOLA 26 50 4,05 14,69 195

6,57 7 65 16 15 40  DI MAURO 26 52 4,05 14,67 194

6,57 8 8 6 25 45  FONTANA M. 26 54 4,06 14,65 193

6,57 9 70 19 12 40  TAGLIENTE 27 7 4,08 14,54 192

6,57 10 71 20 11 40  COTZA Sandro 27 8 4,08 14,53 191

6,57 11 72 21 10 40  RIU 27 15 4,09 14,47 190

6,57 12 76 23 8 40  RIVERA 27 36 4,12 14,28 189

6,57 13 77 15 16 35  SEVERINI 27 37 4,12 14,27 188

6,57 14 78 24 7 40  PUGLIARA 27 38 4,12 14,27 187

6,57 15 18 7 24 50  SPEZZATTI 27 54 4,15 14,13 186

6,57 16 21 13 18 45  REGIS 28 7 4,17 14,02 185

6,57 17 30 19 12 45  DADOUCH 28 53 4,24 13,65 184

6,57 18 31 20 11 45  GIVA 28 55 4,24 13,63 183

6,57 19 99 37 40  MARENZANO 29 29 4,29 13,37 182

6,57 20 20 17 14 55  BARRESI 29 35 4,30 13,33 181

6,57 21 104 6 25 PM  KAABA 29 38 4,31 13,30 180

6,57 22 38 25 6 45  VIAZZI 29 39 4,31 13,30 179

6,57 23 106 41 40  ZERILLI 29 49 4,32 13,22 178

6,57 24 109 22 9 35  RENNA 30 0 4,34 13,14 177

6,57 25 57 37 45  CIVITICO 30 28 4,38 12,94 176

6,57 26 118 46 40  DI MARINO 30 36 4,39 12,88 175

6,57 27 120 13 18 TM  ARDEI 30 43 4,41 12,83 174

6,57 28 121 47 40  PIERRO 30 46 4,41 12,81 173

6,57 29 61 40 45  QUAGLIOTTO 30 47 4,41 12,81 172

6,57 30 123 28 3 35  CORONA 30 48 4,41 12,80 171
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            CAMPIONATO SOCIALE 2012

CLASSIFICA PER CAMPIONATO SOCIALE
IL tempo degli atleti che hanno partecipato alla gara da 4 km è stato ricalcolato sui 6 km.

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,57 31 124 29 2 35  FRONGIA 30 49 4,41 12,79 170

6,57 32 33 28 3 55  GIUFFRIDA TRAMP. 31 6 4,44 12,68 169

6,57 33 128 51 40  PADUANO 31 14 4,45 12,62 168

6,57 34 30 4 17 40  Casetta 31 15 4,45 12,61 167

6,57 35 129 52 40  CONTI 31 16 4,46 12,61 166

6,57 36 70 26 5 50  BERGAMINI 31 29 4,48 12,52 165

6,57 37 73 47 45  SIBONA 31 32 4,48 12,50 164

6,57 38 135 15 16 TM  PAVESIO 31 36 4,49 12,47 163

6,57 39 75 49 45  BRUNO A. 31 49 4,51 12,39 162

6,57 40 137 33 35  BRUNO G. 31 52 4,51 12,37 161

6,57 41 78 51 45  PALIERI 31 53 4,51 12,36 160

6,57 42 138 16 15 TM  CASOTTO 31 54 4,51 12,36 159

6,57 43 43 36 55  ROATTA 31 58 4,52 12,33 158

6,57 44 80 52 45  RIVITUSO 32 5 4,53 12,29 157

6,57 45 81 53 45  BENINCASA 32 23 4,56 12,17 156

6,57 46 143 54 40  COSTANTINO 32 26 4,56 12,15 155

6,57 47 82 54 45  PANARESE 32 45 4,59 12,04 154

6,57 48 88 57 45  CANTELLO 33 1 5,02 11,94 153

6,57 49 89 32 50  LIBERATI 33 4 5,02 11,92 152

6,57 50 43 15 6 AM  FONTANA L. 33 7 5,02 11,90 151

6,57 51 93 60 45  TEDDE 33 10 5,03 11,89 150

6,57 52 102 64 45  FANTASIA 34 2 5,11 11,58 149

6,57 53 152 61 40  COTZA Andrea 34 10 5,12 11,54 148

6,57 54 153 40 35  SERVIDIO 34 11 5,12 11,53 147

6,57 55 104 65 45  MINICHETTI 34 13 5,12 11,52 146

6,57 56 154 62 40  CEVRERO 34 24 5,14 11,46 145

6,57 57 155 63 40  FASAN 34 26 5,14 11,45 144

6,57 58 156 64 40  CLERICO 34 31 5,15 11,42 143

6,57 59 113 43 50  CALORE 34 58 5,19 11,27 142

6,57 60 114 44 50  COLLA 35 1 5,20 11,26 141
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            CAMPIONATO SOCIALE 2012

CLASSIFICA PER CAMPIONATO SOCIALE
IL tempo degli atleti che hanno partecipato alla gara da 4 km è stato ricalcolato sui 6 km.

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,57 61 115 45 50  PERENZIN 35 9 5,21 11,21 140

6,57 62 66 7 14 35  Massafra 35 16 5,22 11,18 139

6,57 63 67 11 10 45  Casali 35 18 5,22 11,17 138

6,57 64 76 56 55  RIZZI 35 22 5,23 11,15 137

6,57 65 83 59 55  PENNA 36 10 5,30 10,90 136

6,57 66 74 8 13 35  Vurchio 36 25 5,33 10,82 135

6,57 67 160 66 40  LUPO 36 55 5,37 10,68 134

6,57 68 122 49 50  AMBROSINO 37 1 5,38 10,65 133

6,57 69 123 50 50  MASTROPASQUA 37 3 5,38 10,64 132

6,57 70 91 65 55  REVERDITO 37 5 5,39 10,63 131

6,57 71 126 53 50  GHIBAUDI 37 31 5,43 10,51 130

6,57 72 128 75 45  SAVINA 37 50 5,46 10,42 129

6,57 73 129 54 50  BRUNO D. 37 54 5,46 10,40 128

6,57 74 132 77 45  BALLESIO 38 30 5,52 10,24 127

6,57 75 88 14 7 40  Bertolusso 38 35 5,52 10,22 126

6,57 76 89 15 6 40  Lato 38 42 5,53 10,19 125

6,57 77 136 80 45  ZANELLA 39 2 5,56 10,10 124

6,57 78 137 81 45  DE CARLI 39 12 5,58 10,06 123

6,57 79 95 15 6 45  Beltramo 39 35 6,01 9,96 122

6,57 80 99 16 5 45  Parisi 39 41 6,02 9,93 121

6,57 81 140 59 50  COPPOLA 40 32 6,10 9,73 120

6,57 82 141 60 50  FASOLIS 40 40 6,11 9,69 119

6,57 83 142 83 45  SCHIAVELLO 41 11 6,16 9,57 118

6,57 84 106 18 3 40  Sciolla 41 13 6,16 9,56 117

6,57 85 143 84 45  MARTINO 41 39 6,21 9,46 116

6,57 86 144 85 45  MESTO 41 40 6,21 9,46 115

6,57 87 108 74 55  FESTI 43 43 6,39 9,02 114

6,57 88 116 10 11 55  Babboni 43 44 6,39 9,01 113

6,57 89 117 18 3 45  Carabotta 43 57 6,41 8,97 112

6,57 90 45 6 15 75  PAROLA 44 24 6,45 8,88 111
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            CAMPIONATO SOCIALE 2012

CLASSIFICA PER CAMPIONATO SOCIALE
IL tempo degli atleti che hanno partecipato alla gara da 4 km è stato ricalcolato sui 6 km.

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

6,57 91 120 20 1 45  Vaccarino 44 50 6,49 8,79 110

6,57 92 124 12 9 55  Gallo 45 36 6,56 8,64 109

6,57 93 126 21 40  Russo 46 2 7,00 8,56 108

6,57 94 49 21 65  BOSTICCO 46 15 7,02 8,52 107

6,57 95 127 22 40  Dalla Valle 46 48 7,07 8,42 106

6,57 96 132 24 45  Maggiore 51 11 7,47 7,70 105

6,57 97 133 14 7 50  Sardu 51 57 7,54 7,59 104

6,57 98 60 9 12 75  SUINO 1 15 20 11,28 5,23 103

PUNTI SOCIETA' = 564
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            CAMPIONATO SOCIALE 2012

clas. clas. Punti

Dist. P batt. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari P.ti

4,33 1 30 4 17 40  Casetta 20 34 4,45 12,63 200

4,33 2 66 7 14 35  Massafra 23 13 5,22 11,19 199

4,33 3 67 11 10 45  Casali 23 15 5,22 11,17 198

4,33 4 74 8 13 35  Vurchio 24 2 5,33 10,81 197

4,33 5 88 14 7 40  Bertolusso 25 23 5,52 10,24 196

4,33 6 89 15 6 40  Lato 25 27 5,53 10,21 195

4,33 7 95 15 6 45  Beltramo 26 1 6,01 9,99 194

4,33 8 99 16 5 45  Parisi 26 8 6,02 9,94 193

4,33 9 106 18 3 40  Sciolla 27 8 6,16 9,57 192

4,33 10 116 10 11 55  Babboni 28 46 6,39 9,03 191

4,33 11 117 18 3 45  Carabotta 28 57 6,41 8,97 190

4,33 12 120 20 1 45  Vaccarino 29 29 6,49 8,81 189

4,33 13 124 12 9 55  Gallo 30 3 6,56 8,65 188

4,33 14 126 21 40  Russo 30 19 7,00 8,57 187

4,33 15 127 22 40  Dalla Valle 30 50 7,07 8,43 186

4,33 16 132 24 45  Maggiore 33 41 7,47 7,71 185

4,33 17 133 14 7 50  Sardu 34 14 7,54 7,59 184

CAMPIONI MASTER FEMMINILE 2012

CAMPIONI MASTER MASCHILE 2012

CLASSIFICA FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO = 2

CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSA = 1

CIRIE' 12 FEBBRAIO 2012

11° G. Premio "Città di Ciriè"

PROVA N° 1 DI CAMPIONATO

PERCORSO KM 6,570

  

  

  

  

  



clas. clas. Punti

Dist. ass. cat. categ. Cat. m.ti km

0,40 36 17 EF

0,70 12 8 EM

1,50 5 4 17 RM

1,50 10 7 14 RM

1,50 17 11 10 RM

1,50 18 12 9 RM

1,50 20 8 13 RF

2,00 13 10 11 CM

2,00 19 12 9 CM

PUNTI SOCIETA' = 83

 REGIS Francesco

 Marenzano Sara

 CLERICO Lorenzo

 REGIS Alberto

 TAGLIENTE Fabio

 CLERICO Giacomo

 TAGLIENTE Marco

 RIU Simone

COGNOME tempo

CATEGORIE GIOVANILI

 Tagliente Elena

  

  

  

  

  



clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME m.ti km km orari

4,33 1 45 6 15 75  PAROLA 29 15 6,45 8,88

4,33 2 49 21 65  BOSTICCO 30 26 7,02 8,54

4,33 3 60 9 12 75  SUINO 49 40 11,28 5,23

clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME m.ti km km orari

6,57 1 20 17 14 55  BARRESI 29 35 4,30 13,33

6,57 2 33 28 3 55  GIUFFRIDA TRAMP. 31 6 4,44 12,68

6,57 3 43 36 55  ROATTA 31 58 4,52 12,33

6,57 4 76 56 55  RIZZI 35 22 5,23 11,15

6,57 5 83 59 55  PENNA 36 10 5,30 10,90

6,57 6 91 65 55  REVERDITO 37 5 5,39 10,63

6,57 7 108 74 55  FESTI 43 43 6,39 9,02

tempo

BATTERIA MM65 - MM70 E OLTRE

BATTERIA MM55 - MM60

tempo

CLASSIFICA DELLE SINGOLE BATTERIE

  

  

  

  

  



clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME m.ti km km orari

6,57 1 8 6 25 45  FONTANA M. 26 54 4,06 14,65

6,57 2 18 7 24 50  SPEZZATTI 27 54 4,15 14,13

6,57 3 21 13 18 45  REGIS 28 7 4,17 14,02

6,57 4 30 19 12 45  DADOUCH 28 53 4,24 13,65

6,57 5 31 20 11 45  GIVA 28 55 4,24 13,63

6,57 6 38 25 6 45  VIAZZI 29 39 4,31 13,30

6,57 7 57 37 45  CIVITICO 30 28 4,38 12,94

6,57 8 61 40 45  QUAGLIOTTO 30 47 4,41 12,81

6,57 9 70 26 5 50  BERGAMINI 31 29 4,48 12,52

6,57 10 73 47 45  SIBONA 31 32 4,48 12,50

6,57 11 75 49 45  BRUNO A. 31 49 4,51 12,39

6,57 12 78 51 45  PALIERI 31 53 4,51 12,36

6,57 13 80 52 45  RIVITUSO 32 5 4,53 12,29

6,57 14 81 53 45  BENINCASA 32 23 4,56 12,17

6,57 15 82 54 45  PANARESE 32 45 4,59 12,04

6,57 16 88 57 45  CANTELLO 33 1 5,02 11,94

6,57 17 89 32 50  LIBERATI 33 4 5,02 11,92

6,57 18 93 60 45  TEDDE 33 10 5,03 11,89

6,57 19 102 64 45  FANTASIA 34 2 5,11 11,58

6,57 20 104 65 45  MINICHETTI 34 13 5,12 11,52

6,57 21 113 43 50  CALORE 34 58 5,19 11,27

6,57 22 114 44 50  COLLA 35 1 5,20 11,26

6,57 23 115 45 50  PERENZIN 35 9 5,21 11,21

6,57 24 122 49 50  AMBROSINO 37 1 5,38 10,65

6,57 25 123 50 50  MASTROPASQUA 37 3 5,38 10,64

6,57 26 126 53 50  GHIBAUDI 37 31 5,43 10,51

6,57 27 128 75 45  SAVINA 37 50 5,46 10,42

6,57 28 129 54 50  BRUNO D. 37 54 5,46 10,40

6,57 29 132 77 45  BALLESIO 38 30 5,52 10,24

6,57 30 136 80 45  ZANELLA 39 2 5,56 10,10

6,57 31 137 81 45  DE CARLI 39 12 5,58 10,06

6,57 32 140 59 50  COPPOLA 40 32 6,10 9,73

6,57 33 141 60 50  FASOLIS 40 40 6,11 9,69

6,57 34 142 83 45  SCHIAVELLO 41 11 6,16 9,57

6,57 35 143 84 45  MARTINO 41 39 6,20 9,46

6,57 36 144 85 45  MESTO 41 40 6,21 9,46

tempo

BATTERIA MM45 - MM50

  

  

  

  

  



clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME tempo m.ti km km orari

4,33 1 30 4 17 40  Casetta 20 34 4,45 12,63

4,33 2 43 15 6 AM  FONTANA L. 21 49 5,02 11,91

4,33 3 66 7 14 35  Massafra 23 13 5,22 11,19

4,33 4 67 11 10 45  Casali 23 15 5,22 11,17

4,33 5 74 8 13 35  Vurchio 24 2 5,33 10,81

4,33 6 88 14 7 40  Bertolusso 25 23 5,52 10,24

4,33 7 89 15 6 40  Lato 25 27 5,53 10,21

4,33 8 95 15 6 45  Beltramo 26 1 6,01 9,99

4,33 9 99 16 5 45  Parisi 26 8 6,02 9,94

4,33 10 106 18 3 40  Sciolla 27 8 6,16 9,57

4,33 11 116 10 11 55  Babboni 28 46 6,39 9,03

4,33 12 117 18 3 45  Carabotta 28 57 6,41 8,97

4,33 13 120 20 1 45  Vaccarino 29 29 6,49 8,81

4,33 14 124 12 9 55  Gallo 30 3 6,56 8,65

4,33 15 126 21 40  Russo 30 19 7,00 8,57

4,33 16 127 22 40  Dalla Valle 30 50 7,07 8,43

4,33 17 132 24 45  Maggiore 33 41 7,47 7,71

4,33 18 133 14 7 50  Sardu 34 14 7,54 7,59

BATTERIA FEMMINILE - ALLIEVI - ALLIEVE

  

  

  

  

  



clas. clas. Punti

Dist. P ass. cat. categ. Cat. COGNOME m.ti km km orari

6,57 1 39 6 25 40  ELIFANI 25 43 3,55 15,33

6,57 2 40 8 23 35  D'URSO 25 44 3,55 15,32

6,57 3 50 9 22 40  VIVIRITO 26 3 3,58 15,13

6,57 4 53 11 20 40  MENSI 26 14 3,60 15,03

6,57 5 56 5 26 TM  SANTOMAURO 26 28 4,02 14,89

6,57 6 64 13 18 35  VIOLA 26 50 4,05 14,69

6,57 7 65 16 15 40  DI MAURO 26 52 4,05 14,67

6,57 8 70 19 12 40  TAGLIENTE 27 7 4,08 14,54

6,57 9 71 20 11 40  COTZA Sandro 27 8 4,08 14,53

6,57 10 72 21 10 40  RIU 27 15 4,09 14,47

6,57 11 76 23 8 40  RIVERA 27 36 4,12 14,28

6,57 12 77 15 16 35  SEVERINI 27 37 4,12 14,27

6,57 13 78 24 7 40  PUGLIARA 27 38 4,12 14,27

6,57 14 99 37 40  MARENZANO 29 29 4,29 13,37

6,57 15 104 6 25 PM  KAABA 29 38 4,31 13,30

6,57 16 106 41 40  ZERILLI 29 49 4,32 13,22

6,57 17 109 22 9 35  RENNA 30 0 4,34 13,14

6,57 18 118 46 40  DI MARINO 30 36 4,39 12,88

6,57 19 120 13 18 TM  ARDEI 30 43 4,41 12,83

6,57 20 121 47 40  PIERRO 30 46 4,41 12,81

6,57 21 123 28 3 35  CORONA 30 48 4,41 12,80

6,57 22 124 29 2 35  FRONGIA 30 49 4,41 12,79

6,57 23 128 51 40  PADUANO 31 14 4,45 12,62

6,57 24 129 52 40  CONTI 31 16 4,46 12,61

6,57 25 135 15 16 TM  PAVESIO 31 36 4,49 12,47

6,57 26 137 33 35  BRUNO G. 31 52 4,51 12,37

6,57 27 138 16 15 TM  CASOTTO 31 54 4,51 12,36

6,57 28 143 54 40  COSTANTINO 32 26 4,56 12,15

6,57 29 152 61 40  COTZA Andrea 34 10 5,12 11,54

6,57 30 153 40 35  SERVIDIO 34 11 5,12 11,53

6,57 31 154 62 40  CEVRERO 34 24 5,14 11,46

6,57 32 155 63 40  FASAN 34 26 5,14 11,45

6,57 33 156 64 40  CLERICO 34 31 5,15 11,42

6,57 34 160 66 40  LUPO 36 55 5,37 10,68

tempo

BATTERIA JPSM - TM - MM35 - MM40

  

  

  

  

  


